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Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ( 72
от   24 март   2011 година
ЗА допълнение на Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки, приет с Постановление № 150 на Министерския съвет от 2006 г. (обн., дв, бр. 53 от 2006 г.; изм. и доп., бр. 84 от 2007 г., бр. 3 и 93 от 2009 г. и бр. 86 от 2010 г.)
М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
П О С Т А Н О В И:

Параграф единствен. В приложението към чл. 38, ал. 1 накрая се създава нова позиция:

	„
	
	
	
	
	

	
	CPV код
	ОБЕКТИ НА ОБЩЕСТВЕНИТЕ ПОРЪЧКИ
	 
	Допълнителен код
	Описание на
допълнителния код
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	44921300-5
	Варовиков камък
	
	
	
	„


ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/  Цветан Цветанов
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/  Росен Желязков
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